
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.05.2013 №390   

 

О признании утратившими силу  

отдельных постановлений Администрации городского округа Стрежевой 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 

11.01.2007 № 5-ОЗ «Об обращениях граждан в государственные органы Томской области 

и органы местного самоуправления», во исполнение Федерального закона от 07.05.2013 

№80-ФЗ «О внесении изменений в статью 5.59 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях и статьи 1 и 2 Федерального закона «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях приведения 

муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 

- от 17.06.2011 №390 «Об утверждении Административного регламента по 

исполнению муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в 

Администрации городского округа Стрежевой»;  

- от 21.07.2011 №486 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 17.06.2011 №390». 

 

 

Мэр городского округа В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 


